

אם אינך רואה מייל זה לחץ כאן



בשר בכשרות מזויפת

טרפות באטליז וסטקיית טיב הבשר, קריית ביאליק
בעקבות מידע מודיעיני שנאסף באגף הכשרות הארצי ברבנות הראשית, פשטו הבוקר (יום א', י"ג ניסן) מפקחי האגף והיחידה הארצית לאכיפת חוק איסור הונאה בכשרות על **אטליז וסטקיייה טיב הבשר, מדרך עכו 140 קריית ביאליק**, בניהול אברהם אבוטבול. במקום נתפס בשר טרף אשר מקורו, בין היתר, באום אל-פאחם ובכאבול, וכן בשר ממקור לא מזהה. הרבנות קריית ביאליק השעתה את תעודת הכשרות משני העסקים. **מי שרכש בשר במקום מתבקש לעשות שאלת רב כיצד להכשיר את כליו.**



טרפות "בית הבשר" בכשרות מזויפת
בשר ממקור לא מזהה נתפס לאחרונה על ידי היחידה הארצית לאכיפת חוק איסור הונאה בכשרות תחת המותג **בית הבשר** עם סימון כשרות של הרבנות חדרה. מהרבנות חדרה נמסר כי המוצר אינו מוכר להם ואינו נתון להשגחתם. מי שרכש מוצר זה מתבקש לעשות שאלת רב כיצד להכשיר את כליו.



בית מטבחיים פיראטי, טמרה
בעקבות מידע מודיעיני שנאסף באגף הכשרות הארצי פשטו רבני האגף ומפקחי היחידה הארצית לאכיפת חוק איסור הונאה בכשרות על בית מטבחיים פיראטי בכפר טמרה שבגליל המערבי. במקום התבצעה שחיטת בקר בלתי חוקית ונמצאו אמצעים לזיוף כשרות, כגון חותמים (פלומבות) ודיו להחתמת הבשר. במקום נמצא בשר ממקור לא מזהה, שעליו מדבקות של יצרן הבשר בלדי. בבירור מול המשגיח העובד במפעל בלדי נמצא כי התוויות מזויפות. **הציבור מוזתר לרכוש בשר אך ורק ממקומות מושגחים על ידי רבנות מקומית מוסמכת על מנת למנוע טעויות.**



בשר ממקור לא ידוע עם תווית מזויפת של חברת בלדי, וכן סימוני כשרות מזויפים



אמצעים לזיוף כשרות שנתפסו בבית מטבחים פיראטי בטמרה

אטליז בן שבת, אשדוד

מכולה ובה טונות של בשר טרף ובשר ממקור לא מזוהה נתפסו בשבוע שעבר בפשיטת רבני אגף הכשרות הארצי והיחידה לאכיפת חוק איסור הונאה בכשרות. המכולה בבעלות רשת האטליזים בן שבת באשדוד. הרבנות אשדוד השעתה את הכשרות משני האטליזים, אולם בעל המקום פרסם בעיר מודעה הטוענת כי הוא אינו משווק טרפות. הציבור מוזהר כי לא ניתן לסמוך על הכשרות במקום, ומי שרכש במקום מתבקש לעשות שאלת רב כיצד להכשיר את כליו. בתמונה: בשר טרף שנתפס בפשיטה עם שקית של אטליז בן שבת.



הסרת כשרות: מלון ריף אורכידאה באילת

הרבנות אילת מודיעה כי הוסרה הכשרות ממלון ריף-אורכידאה באילת בעקבות הפרה חמורה של נהלי הכשרות. יידע הציבור ויזהר.



ביצים בכשרות מזויפת

יחידת האכיפה והפיקוח של משרד החקלאות (פיצ"ח) פשטה בשבוע שעבר על מפעל פיראטי למיון ביצים באזור חברון. הביצים סומנו בחותמת כשרות לפסח. קיימת סכנה בריאותית ממשית ברכישת ביצים ממקור לא מזוהה, כגון נגיפי סלמונלה וזיהומים שונים. כמו כן, הדיו המשמש להחתמת הביצים עלול להכיל קטניות. לקראת הפסח מתגבר הביקוש לביצים, ואיתו המוטיבציה של משווקים פיראטיים זייפנים. הציבור מוזהר לרכוש ביצים אך ורק בחנויות מסודרות וכשרות, ולא להתפתות לרכוש ביצים מסוחרים בלתי מסודרים.

בתמונה: מפעל הביצים שנתפס



חשש לחמץ: ערק וכוהל בכשרות מזויפת

לאחרונה נמצאו משווקים בקבוקי כוהל נקי הנושאים את המותגים **יקבי אשכול**, **מלך הערק** ו**נסיר הערק**, כשעליהם נושאים סימוני כשרות מזויפים של הרבנות הראשית לישראל, בד"צ בית יוסף ו-OU. מהגופים הנ"ל נמסר כי הם אינם נותנים כשרות למוצרים אלו, ויש חשש מהותי לחמץ במוצרים. חלק מהמוצרים נושאים סימון של גוף בלתי חוקי, בד"צ נחלת יצחק. **אין לסמוך על כשרות מוצרים אלו ויש להימנע מלרכוש מוצרים בחנויות שאינן מושגחות.**
בתמונה: דוכן לממכר ערק בכשרות מזויפת



חשש לחמץ ב"אטרקציות" לאפיית מצות באמת התנינים, בית חנניה

לקראת הפסח מתפרסמים אתרי תיירות שונים המציעים "אטרקציה" בצורת אפיית מצות על ידי הילדים במהלך החג. כמובן שמצות הנאפות בשטח על ידי ילדים ללא פיקוח הלכתי הן חמץ גמור וגורמות למכשלה חמורה. על שומרי כשרות להימנע מביקור במקומות אלו.



חשש לחמץ בסופר האחים, אשקלון

סופר האחים מרחוב איילה 9 באשקלון מפרסם כי הקצביה במקום הוכשרה לפסח. במקום אין פיקוח של הרבנות המקומית ואין לסמוך על הכשרות, לרבות לפסח. יידע הציבור ויזהר.



זיוף כשרות בדבש

דבש מזויף, תחת המותג "משק מילמן" נתפס בשנית בחנות שבבעלות מר אילן צדקיהו ברח' אגריפס בירושלים (סמוך לשוק מחנה יהודה). על המוצר סימון כשרות מזויף של בד"צ העדה החרדית וולא כשרות של רבנות מקומית כחוק. יידע הציבור ויזהר.



ציפוי דונג בתפוחי עץ ערב פסח

בכל סוגי התפוחים הגדלים בארץ, חומר הציפוי שע"ג התפוחים הינו כשר למהדרין לפסח ולכל השנה. בתפוחים מיובאים המשוקים בארץ, עלול להיות על התפוחים חומר ציפוי שלא נבדק ע"י הרבנות לפסח ולכל השנה. חומר הציפוי כשלעצמו אינו ראוי לאכילה ועל כן דנו הפוסקים אם יש בו איסור. המבקש להחמיר בהלכות הפסח יקלף את התפוחים המיובאים טרם אכילתם.



בברכת התורה והארץ,
רפי זוטאי
מנהל היחידה הארצית
לאכיפת חוק איסור הנאה בכשרות

בכבוד רב,
הרב יעקב סגן
ראש אגף הכשרות

העתקים: הרה"ג יצחק יוסף שליט"א, הראשון לציון והרב הראשי לישראל, הרה"ג דוד לאו שליט"א, הרב הראשי לישראל; מר עודד וינר – מנכ"ל הרה"ר לישראל, עו"ד הראל גולדברג, היועץ המשפטי לרה"ר לישראל, מר זיו מאור, דובר הרבנות הראשית לישראל, רבני ומפקחי אגף הכשרות הארצי

הנתונים המופיעים במסמך זה נכונים ליום פרסומם ויש לברר עם הרבנות המוסמכת מה המצב הכשרותי העדכני!

מומלץ לתלות על לוחות המודעות!

להסרה מרשימת התפוצה לחץ כאן
היחידה הארצית לאכיפת חוק איסור הונאה בכשרות , ירמיהו 80, ירושלים, 91360, 02-5313187 Israel,
© כל הזכויות שמורות

 [Click here to print this page](#)

ACTIVETRAIL.